«Койдiн» сикт

овмöдчöминса  Сöвет

	Совет

сельского поселения «Койдин»

                                       КЫВКÖРТÖД

                                                    РЕШЕНИЕ
       23 октября  2012г.

                             №   III-1/2

     ( п. Койдин Республика Коми)

О сложении полномочий главы

сельского поселения «Койдин»

         В соответствии со ст.34 Устава муниципального образования сельского поселения «Койдин»
СОВЕТ сельского поселения «Койдин» решил:

         1. Объявить о сложении 23 октября 2012 года полномочий главы сельского поселения «Койдин» Дружинина Валерия Евграфовича, в связи с истечением срока полномочий.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председательствующий
на первом  заседании Совета
сельского поселения «Койдин» -                                        А.Е.Твардовский